
                          
Hospitalsenheden Vest 

Fokusgruppen  Sundhed og beskæftigelse 
 

Stilling  Navn  Mail adresse  Telefon nr.  

 

Maj 2019                                                                                                                                                                                                             Side 1  

Psykiatri- og Handicapchef Allan Kjær Hansen  alhan@ikast-brande.dk  99603171 

Arbejdsmarkeds- og Borgerservicechef Charlotte Gye Sørensen chars@ikast-brande.dk  99604201 
 

Arbejdsmarkedschef  Søren Landkildehus Soren.landkildehus@holstebro.dk  22751071 

Sundhedschef  Jens Bejer Damgaard  Jens.bejer.damgaard@holstebro.dk  96114121 

Centerchef Anette Jul Mortensen  ajm@struer.dk  96848484 

Handicap- og psykiatrichef Kirsten Bundgaard hopkb@Herning.dk 96284341 

Leder af sundhedscenter Vest  Ulla Svendsen  Ulla.svendsen@rksk.dk 99741601 

Chef for beskæftigelse  Carsten Lagoni  bskcl@herning.dk  96284005 

Job- og Borgerservicechef  Frank Rud Jensen  Frank.rud.jensen@lemvig.dk  96631000 

Overlæge  Dorthe Balle Rubæk  Dorthe.rubak@vest.rm.dk  78435090 

Beskæftigelseschef Kim U. Christensen  Kim.christensen@rksk.dk  23352062 

Centerchef for Handicap, Social og 
psykiatri  

Lene Hornstrup  lho@struer.dk  24205097 

Ledende oversygeplejerske  Birgitte E, Jacobsen Birgitte.jacobsen@vest.rm.dk 25141005 

Ledende oversygeplejerske  Lone Geertsen  Lone.geertsen@vest.rm.dk  25248559 

Ledende overlæge  Ole Carstensen  Ole.carstensen@vest.rm.dk  23805183 

Ledende terapeut     

Ledende oversygeplejerske  Betina Funder Jeppesen Betina.jeppesen@rm.dk  23744896 

Praktiserende læge  Dorte H Navntoft  dortenavntoft@dadlnet.dk   
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